
                                                   Disp. n. 322/2024 
                                                                Prot. 1462 del 18/11/2024 
                                       Class. I/13                                                        
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6196    

www.economia.uniroma1.it    

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 

rappresentanze nella Giunta di Facoltà; 

Visto il vigente Regolamento di Facoltà emanato con Disposizione n. 16/2023 
prot. n. 114 del 24/01/2023, e in particolare l’art. 9 - Composizione e 
funzionamento della Giunta di Facoltà; 
Preso atto che la prof.ssa Sabrina LEO, in data 3 maggio 2024, ha preso 

servizio presso il Dipartimento Management in qualità di professoressa di II 

fascia;   

Preso atto che la prof.ssa Francesca IANDOLO, in data 15 ottobre 2024, ha 

preso servizio presso il Dipartimento Management in qualità di professoressa di II 

fascia;   

Tenuto conto che le docenti sopra indicate, in virtù delle suddette motivazioni, 

decadono automaticamente dal ruolo di rappresentanti dei ricercatori nella Giunta 

di Facoltà; 

Visto il Decreto di approvazione atti delle elezioni per la nomina integrativa della 

rappresentanza della Componente Ricercatori a tempo determinato, 

indeterminato ed equiparati per il periodo residuo del triennio accademico 

2022/2025; 

 

DISPONE 

 

L’indizione di elezioni suppletive di due ricercatori per il Dipartimento di 

Management, quali componenti della Giunta di Facoltà, fino allo scadere del 

relativo mandato nella Giunta di Dipartimento.  

Il Direttore del Dipartimento, in applicazione dell’Art. 9 comma 4 e 5 del 

Regolamento di Facoltà indicato nelle premesse, costituirà il seggio curando le 

operazioni di voto e, all’esito della consultazione, trasmetterà al Preside il verbale 

contenente i risultati. 

 

 

    

 Il Preside 

 f.to.Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

http://www.economia.uniroma1.it/

